PR-RR-00023671/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 111, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2016.

Designa o servidor TALLES OBEDE ALVES SOUZA para o encargo
de Chefe da Seção de Infraestrutura de Tecnologia da Informação e
Sustentação  de  Soluções,  FC-02,  da  Procuradoria  da  República  no
Estado de Roraima.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são  conferidas pela
Portaria PGR nº 1.066, de 1º de dezembro de 2016, pelo artigo 33, inciso II, do Regimento Interno
Administrativo do Ministério Público Federal (Portaria SG MPF nº 382, de 05 de maio de 2015),

RESOLVE:
Art. 1º. Designar o servidor TALLES OBEDE ALVES SOUZA, Técnico do MPU /

Apoio Técnico-Administrativo / Tecnologia da Informação, matrícula nº 17.880, para a Função de
Confiança  de  Chefe  da Seção de Infraestrutura  de Tecnologia da Informação e Sustentação de
Soluções, FC-02, da Procuradoria da República no Estado de Roraima.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se as
disposições em contrário.

MIGUEL DE ALMEIDA LIMA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 7 dez. 2016. Seção 2, p. 52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95324/DOU2_20161207.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95261/PT_PGR_MPF_2016_1066.pdf?sequence=1&isAllowed=y